

TEP EJENDOMME ApS

Hovedgaden 32
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Niels Eiland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEP EJENDOMME ApS
Hovedgaden 32
4270 Høng

CVR-nr: 31419425
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen
Kalundborgvej 4
4281 Gørlev
DK Danmark
CVR-nr: 94431468
P-enhed: 1002851399

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med henblik på udlejning. Selskabet besidder 1 ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 133. Egenkapitalen udgør 31. december 2015 tkr. 140.

Resultatet af årets aktivitet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 355.900 | 312.700 |
| Ejendomsomkostninger | 1 | -82.621 | -201.969 |
| Administrationsomkostninger | 2 | -22.423 | -25.077 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 250.856 | 85.654 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -77.554 | -84.082 |
| Ordinært resultat før skat | | 173.302 | 1.572 |
| Skat af årets resultat | | -40.076 | -1.700 |
| Årets resultat | | 133.226 | -128 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 133.226 | -128 |
| I alt | | 133.226 | -128 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 2.550.000 | 2.550.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.550.000 | 2.550.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.550.000 | 2.550.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 44.321 | 84.397 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.595 | 8.011 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.916 | 92.408 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.916 | 92.408 |
| Aktiver i alt | | 2.600.916 | 2.642.408 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 14.265 | -118.961 |
| Egenkapital i alt | | 140.265 | 7.039 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.878.522 | 1.917.186 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 1.878.522 | 1.917.186 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 38.894 | 37.814 |
| Gæld til banker | | 306.829 | 421.771 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.746 | 55.802 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 5 | 158.660 | 164.296 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.000 | 38.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 582.129 | 718.183 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.460.651 | 2.635.369 |
| Passiver i alt | | 2.600.916 | 2.642.408 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 126.000 | -118.961 | 7.039 |
| Årets resultat | 0 | 133.226 | 133.226 |
| Egenkapital, ultimo | 126.000 | 14.265 | 140.265 |

Noter

1. Ejendomsomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ejendomsskat og afgifter | 20.890 | 20.933 |
| Forsikring | 21.203 | 20.838 |
| Vedligeholdelse og forbedring | 19.903 | 126.416 |
| El, varme og vand | 20.625 | 28.418 |
| Reklameskilte | 0 | 5.364 |
| | 82.621 | 201.969 |

2. Administrationsomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Telefon/internet | 4.223 | 6.225 |
| Revisorhonorar/bogføringsassistance | 14.950 | 16.292 |
| Gebyrer | 3.250 | 2.560 |
| | 22.423 | 25.077 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 | 2014 |
|-----------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renter, pengeinstitut | 33.173 | 41.862 |
| Prioritetsrenter | 44.381 | 42.220 |
| | 77.554 | 84.082 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt | Afdrag næste | Langfristet | Restgæld |
|----------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| | ultimo | år | andel | efter 5 år |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Prioritetsgæld | 1.917.416 | 38.894 | 1.878.522 | 1.611.615 |
| | 1.917.416 | 38.894 | 1.878.522 | 1.611.615 |

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------|----------------|----------------|
| Huslejedepositum | 139.500 | 139.500 |
| Anden gæld | 19.160 | 24.796 |
| | <u>158.660</u> | <u>164.296</u> |

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen indregnes i årsregnskabet til en skønnet dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det fremtidige afkastkrav. Ejendommens fremtidige afkast er skønnet på baggrund af egne erfarings tal. Der er usikkerhed forbundet med det anvendte afkastkrav og da denne faktor har stor betydning for værdien af selskabets investeringsejendom, er der som følge heraf - usikkerhed forbundet med den indregnede værdi af investeringsejendommen. Det er dog ledelsens vurdering, at de anvendte skøn i forbindelse med værdiansættelsen er rimelige og forsvarlige.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld, med en oprindelig hovedstol på kr. 2.147.000, er der afgivet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.550.000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet underpant i ejerpantebrev kr. 604.297 med pant i ovennævnte ejendomme